
- Σύνδεση με 2 καλώδια
- Μόνιτορ χωρίς πρίζα
- Σύνδεση έως 4 μόνιτορ
- Φωτιζόμενα πλήκτρα αφής
- Σε 2 χρώματα: Λευκό και Μαύρο
- Ενδοεπικοινωνία
- 9 Μελωδίες κουδουνιού
- Έγχρωμη οθόνη TFT 5"
- Ρυθμιζόμενη φωτεινότητα
- Ρυθμιζόμενη ένταση κουδουνιού

- Μίας ή δύο κλήσεων
- Παράλληλη σύνδεση έως 4 μπουτονιέρες
- Νυχτερινή λήψη
- HD Κάμερα υψηλής ευκρίνιας
- Κουτί επίτοιχης τοποθέτησης

MONITOR

Διάγραμμα τυπικής εγκατάστασης

ΜΠΟΥΤΟΝΙΕΡΑ

KIT ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

KIT ΔΙΠΛΟΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

ΚΙΤ ΘΥΡΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ
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- 1 Μπουτονιέρα, 1 κλήσης
- 1 TFT Μόνιτορ 5"
- 1 Τροφοδοτικό
- 1 Separator

W = Λευκό μόνιτορ / Β = Μαύρο μόνιτορ

Μπουτονιέρα 1 κλήσης
Μπουτονιέρα 2 κλήσεων
Μπουτονιέρα 3 κλήσεων
Μπουτονιέρα 4 κλήσεων
ΤFT Μόνιτορ 5" Λευκό
ΤFT Μόνιτορ 5" Μαύρο
Τροφοδοτικό
Separator

PA-1
PA-2
PA-3
PA-4
PA5W
PA5B
PA-PS
PA-SE

PAKIT1 W
PAKIT1 B

PAKIT2 W
PAKIT2 B

- 1 Μπουτονιέρα, 2 κλήσεων
- 2 TFT Μόνιτορ 5"
- 1 Τροφοδοτικό
- 1 Separator


